
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Третьего созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е     
 

от 23.01.2020 г.  № 5 
                                                                             г. Южа 

 

О назначении собрания граждан  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета Южского городского поселения Южского 

муниципального района от 13.07.2007 № 38 «Об утверждении положения о 

территориальном общественном самоуправлении в Южском городском 

поселении», руководствуясь Уставом Южского городского поселения, 

рассмотрев письмо от инициативной группы граждан Южского городского 

поселения от 11.12.2019, Совет Южского городского поселения Южского 

муниципального района РЕШИЛ: 
1. Назначить собрание граждан, проживающих в жилых домах, 

расположенных на ул. Ленина, Герцена, Прогонной, Северной, Лесной, Фрунзе 

г. Южи, на 31 января 2020 года в 14:00, по адресу: г. Южа, ул. Лесная д.32, по 

вопросу внесения изменений в Устав и границы территориального 

общественного самоуправления «Преображенская слободка».  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения». 

 
 
Глава Южского городского поселения                     
Южского муниципального района                                            А.А. Баранов 
 


